припинення або скасування”, п.п. 1 п.11.4 Договору
№01/24/169 від 18.07.2024року, Сторони дійшли
згоди зменшити обсяги закупівлі та загальну суму
Договору на 3 590 грн. та внести зміни та викласти
п. 3.1.  Договору в такій редакції:
«3.1. Сума Договору становить: 95 150,00 грн.
(Дев’яносто п’ять тисяч сто п’ятдесят гривень 00
коп) без ПДВ.»